РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    28.02.2020 года  № 30/2-р
п. Белая Берёзка
	О возложении функций  конкурсной
комиссии по отбору программ (проектов)
[bookmark: _GoBack]инициативного бюджетирования  на общественную комиссию по рассмотрению и оценке предложений граждан по созданию  комфортной городской среды на  территории  МО «Белоберезковское городское поселение»

          В соответствии с  постановлением Правительства Брянской области от 15 апреля 2019 г. № 163-п  «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области, методики проведения оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области и  состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области»:
1. Возложить функции конкурсной комиссии по отбору программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории МО «Белоберезковское городское поселение» на общественную комиссию по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций по формированию современной городской среды МО «Белоберезковское городское поселение».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации						И.Ф. Садовская

Исп. Е.В.Буренкова
тел.: 8 (48352) 9-62-53